

DODATOKč.1**k zmluve o budúcej kúpnej zmluve č. 2/2014****Budúci predávajúci:****VODOHOSPODÁRSKE STAVBY a.s.**

Sídlo:

Röntgenova 26, 851 01 Bratislava

Zastúpený:

Ing. Karol Urban, predseda predstavenstva

Ing. Tomáš Matulík, člen predstavenstva

IČO:

31322301

IČDPH:

SK202031427

Bankové spojenie

Uni Credit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.

Číslo účtu:

SK98 1111 0000 00 14 2803 5065

Zapísaný v OR

OS Bratislava I, odd.: Sa, vl.č.398/B

(ďalej len "**Budúci predávajúci**")**Budúci kupujúci:****Obec Žirany**

Sídlo:

Obecný úrad Žirany 194, 951 74 Žirany

Zastúpený: J

Ing. Jozef Zsebi, starosta

IČO:

00 308706

DiČ:

2021102952

Bankové spojenie

Prima banka Slovensko, a.s. Nitra

Číslo účtu :

0814323001/5600

IBAN:

SK 405600000000008 14323001

BIC kód banky:

KOMASK2X

(ďalej len "**Budúci kupujúci**", spolu ďalej aj ako "zmluvné strany")**I. Predmet**

1. Zmluvné strany uzavreli dňa 20.03.2014 Zmluvu o budúcej kúpnej zmluve č. 2/2014, predmetom ktorej je záväzok Budúceho kupujúceho, že odkúpi technickú vybavenosť za dohodnutú kúpnu cenu a záväzok Budúceho predávajúceho, že technickú vybavenosť odpredá (ďalej len Zmluva).
2. V súlade s bodom 2.1 článku II Podmienky kúpnej zmluvy, ktoré predpokladá písomnú dohodu zmluvných strán na presnom určení kúpnej ceny, uzavreli zmluvné strany v súlade s bodom 5.1 článku V Zmluvy tento dodatok.
3. V článku II Podmienky kúpnej zmluvy sa ruší pôvodné znenie bodu 2.1 a nahrádza sa nasledovným textom:



„2.1 Budúci predávajúci a budúci kupujúci sa dohodli, že budúci predávajúci preveď právo k hore uvedenej technickej vybavenosti a odovzdá budúcemu kupujúcemu, ktorý za tieto zaplatí budúcemu predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu vo výške **50.499,18 EUR bez DPH** (Slovom: Päťdesiat tisíc štyristo deväťdesiat deväť euro a 18/100). Presné platobné podmienky sa zmluvné strany zaväzujú dohodnúť v kúpnej zmluve.

4. Ostatné ustanovenia týmto dodatkom nedotknuté ostávajú bez zmeny v platnosti.

III. Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.
2. Zmluvné strany prehlasujú, že tento dodatok obsahuje ich slobodne, určite a vážne prejavenu vôľu, bol uzatvorený po vzájomnom prerokovaní, s obsahom súhlasia a sú s ním uzrozmene a na znak súhlasu s obsahom ho podpísali.
3. Tento dodatok je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana obdrží dve vyhotovenia.
4. Dodatok nadobudne platnosť aj účinnosť dňom podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je jeho **Príloha č.1- Rozpočet bytový dom Žirany inžinierske siete a Rozpočet bytový dom Žirany spevnené plochy.**

v Žiranoch dňa 07. 12. 2018

~::~~.1S

..I dň 10.12.2018
v Bratislave na f.

za budúceho predávajúceho:
VODOHOSPODÁRSKE ST A VBY a.s.

PRÍLOHA 1

PRÍLOHA 2

~(C) "I" I>>.

.

.....

Ing. Jozef Zsebi
Starosta

.....

Ing. K~ rban
predseda redstavenstva

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Bytový dom Žirany - Inžinierske siete

Obec Žirany

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY II S

Dátum:

Projektant:

Spracoval:

19.2.2015

Kód	Záznam	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	III	ZRH	HZS	VRH	Kt
bd	Bytový dom Žirany - Inžinierske siete	21 500,00	299,99	25 799,99	0,00	21 500,00	0,00	0,00	0,00
201	Prípojka vody	2727,91	58	3273,49	0,00	2727,91	0,00	0,00	0,00
203	Arejlovi splachod hnizkhl	2811,42	562,2	3373,10	0,00	2811,42	0,00	0,00	0,00
0	Arejlo dald'ovi klIn. Uell	8131,61	1626,32	9757,93	0,00	8131,61	0,00	0,00	0,00
301	NN prípojka II. rešov' Otvetlenie	4147,51	189,00	5136,51	0,00	4147,51	0,00	0,00	0,00
II	STI prípojka plynu	2181,57	516,31	2797,88	0,00	2181,57	0,00	0,00	0,00

sk

ROZPOČET

Stavba: Bytový dom Žirany. inžinierske siete Objekt:
Prípojka vody

JKSO:
EČO:
Spracoval:
Dátum: 19.2.2015

Objektnávef: Obec tirany
Zhotoviteľ: VODOHOSPODARSKE STAVBY,a.s.

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				2589,868	24,363
1	Zemné práce					258 497	3176
1	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hom.3 od 100 do 1000 m3	m3	22,000	6,089	133,958	0,000
2	132201209	Priplatok k cenám za lepiťosť pri hitenr rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v homine3	m3	22,000	0,602	13,244	0,000
3	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	3,878	0,986	3,824	0,000
4	171101105	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % pocta Proctor-Standard	m3	3,878	2,596	10,067	0,000
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,438	2,498	36,066	0,000
6	175101101	[Obsyp potrubia sypannou z vhodných homfn 1 az 4 nez prehodenia sypaniny	m3	5,500	10,125	55,688	0,000
7		I «emeruvo razené nnsoe 8-16 b		3,176	1,779	5,650	3,176
4	Vodorovné konštrukcie					54,069	3,901
8	451573111	Lôžko po po ru le, s o ya ro ne o Je • v o orenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,063	26,209	54,069	3,901
8	Rúrové vedenie					2068584	17 287
9	850355121	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 200	ks	1,000	108,373	108,373	0,000
10	871181121	I Montaz potrubta z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 50 mm	m	12,500	0,105	1,313	0,000
11	I <U077JJ<UU	I KurKa rovoaúrove ranami RPE 50xO,4 mm	IKg	13,663	2,063	28,187	0,014
12	891181221	IMomaz vooovooner armatury na potruDI, posuvac v sacnte s ručným kolieskom DN 40	ks	2,000	8,022	16,044	0,001
13		IMIsuvac" 1J-177-ou,; P 3, PN 6, O 40 mm	KS	2,020	55,888	112,894	0,018
14	1"-11UOJLI	I raontaz spame] KlapKy DN 40	IKS	1,000	7,713	7,713	0,001
15		INapKa spatna c IU-II {-ol. PZ, U 4U mm	IKS	1,010	93,588	94,524	0,009
16	891213111	I MonlaZ vooovoonej armatury na potrunť. ventil mavny pre prípojky DN 50	ks	1,000	7,278	7,278	0,000
17	4222362000	Posúvač S 13-111-606 P 3, PN 6, D 50mm	ks	1,010	74,585	75,331	0,011
18	4229121U00	Zemna súprava posuvaeová Y 1020 D 50 mm	ks	1,010	19,622	19,818	0,006
19	891214121	MOntaz vocovocneno kompenzátora upcnavgoven o a gumového alebo montážnej vložky DN 50	ks	3,000	8,437	25,311	0,002
20	2861122046	GEBERIT MEPLA plastová redukcia 50/40 obj.č. 626.653.00.5	ks	2,020	10,972	22,163	0,000
21	4226078200	I Hlter s vloJkou O 71-117-616 P2, PN 16, D 40 mm	ks	1,010	42,263	42,686	0,007
22	891359111	I Montaz navrtavaoeno pasu s ventilom Jt -I Mt-a na pmr. z rur uet., ocer.. plast., DN 200	ks	1,000	39,020	39,020	0,000
23	4227531204	I HaWle navnavacl pas umverzafny zaV/IOVy vystup UN ZOO- 6/4"	ks	1,010	73,469	74,204	0,004
24	893332111	I sacnta armatura zo zelezcbetonu so stropom z oetccv. pôdorysnej plochy nad 2,50 do 3,50 m2	ks	1,000	1 221,867	1 221,867	17,007
25	100'4""UUU	OKIOp razKy stvorcovy s ramom buu x buu mm	IKS	1,010	132,337	133,660	0,076
26	1899401112	I Osaceme poklopu natmoven o posuvacoven o	IKS	1,000	17,119	17,119	0,114
27		fOKIOp Y 40U4 - posuvacovy	IKS	1,000	21,079	21,079	0,016
99	Presun hmôt HSV					208,718	0,000

ROZPOČET

Stavba: Bytový dom Žirany. inžinierske siete Objekt:
Prípojka vody

JKSO:
EČO:
Spracoval:
Dátum: 19.2.2015

Objektnávef: Obec tirany
Zhotoviteľ: VODOHOSPODARSKE STAVBY,a.s.

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				2589,868	24,363
1	Zemné práce					258 497	3176
1	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hom.3 od 100 do 1000 m3	m3	22,000	6,089	133,958	0,000
2	132201209	Priplatok k cenám za lepiťosť pri hitenr rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v homine3	m3	22,000	0,602	13,244	0,000
3	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	3,878	0,986	3,824	0,000
4	171101105	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % pocta Proctor-Standard	m3	3,878	2,596	10,067	0,000
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,438	2,498	36,066	0,000
6	175101101	[Obsyp potrubia sypannou z vhodných homfn 1 az 4 nez prehodenia sypaniny	m3	5,500	10,125	55,688	0,000
7		I «emeruvo razené nnsoe 8-16 b		3,176	1,779	5,650	3,176
4	Vodorovné konštrukcie					54,069	3,901
8	451573111	Lôžko po po ru le, s o ya ro ne o Je • v o orenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,063	26,209	54,069	3,901
8	Rúrové vedenie					2068584	17 287
9	850355121	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 200	ks	1,000	108,373	108,373	0,000
10	871181121	I Montaz potrubta z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 50 mm	m	12,500	0,105	1,313	0,000
11	I <U077JJ<UU	I KurKa rovoaúrove ranami RPE 50xO,4 mm	IKg	13,663	2,063	28,187	0,014
12	891181221	IMomaz voovoovoner armatury na potruDI, posuvac v sacnte s ručným kolieskom DN 40	ks	2,000	8,022	16,044	0,001
13		IMIsuvac" 1J-177-ou,; P 3, PN 6, O 40 mm	KS	2,020	55,888	112,894	0,018
14	1"-11UOJLI	I raontaz spame] KlapKy DN 40	IKS	1,000	7,713	7,713	0,001
15		INapKa spatna c IU-II {-ol. PZ, U 4U mm	IKS	1,010	93,588	94,524	0,009
16	891213111	I MonlaZ voovoovonej armatury na potrunť. ventil mavny pre prípojky DN 50	ks	1,000	7,278	7,278	0,000
17	4222362000	Posúvač S 13-111-606 P 3, PN 6, D 50mm	ks	1,010	74,585	75,331	0,011
18	4229121U00	Zemna súprava posuvaeová Y 1020 D 50 mm	ks	1,010	19,622	19,818	0,006
19	891214121	MOntaz vocovocneno kompenzátora upcnavgoveno a gumového alebo montážnej vložky DN 50	ks	3,000	8,437	25,311	0,002
20	2861122046	GEBERIT MEPLA plastová redukcia 50/40 obj.č. 626.653.00.5	ks	2,020	10,972	22,163	0,000
21	4226078200	IHLter s vloJkou O 71-117-616 P2, PN 16, D 40 mm	ks	1,010	42,263	42,686	0,007
22	891359111	IMontaz navrtavaoeno pasu s ventilom Jt -I Mt-a na pmr. z rur uet., ocer.. plast., DN 200	ks	1,000	39,020	39,020	0,000
23	4227531204	IHaWle navnavacl pas umverzafny zaV/IOVy vystup UN ZOO- 6/4"	ks	1,010	73,469	74,204	0,004
24	893332111	I sacnta armatura zo zelezcbetonu so stropom z oetccv. pôdorysnej plochy nad 2,50 do 3,50 m2	ks	1,000	1 221,867	1 221,867	17,007
25	100'4""UUU	OKIOp razKy stvorcovy s ramom buu x buu mm	IKS	1,010	132,337	133,660	0,076
26	1899401112	I Osaceme poklopu natmovenó posuvacoveno	IKS	1,000	17,119	17,119	0,114
27		fOKIOp Y 40U4 - posuvacovy	IKS	1,000	21,079	21,079	0,016
99	Presun hmôt HSV					208,718	0,000

ROZPOČET

Stavba: Bytový dom Žirany, inžinierske siete

Objekt: Areálová splašková kanalizácia

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 19. 2. 2015

Objedná vater: Obec Žirany

Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY,a.s.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				2811,422	28,452
		Zemné práce				797892	10748
1	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hom.3 od 100 do 1000 m3	m3	66,176	6,089	402,946	0,000
2	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	66,176	0,602	39,838	0,000
3	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	12,346	0,986	12,173	0,000
4	171101105	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Procter-Standard	m3	12,346	2,596	32,050	0,000
5	174101001	Zásyp sypaninou SO zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	41,360	2,498	103,317	0,000
6	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných ncrnn 1 az 4 bez prehodenia sypaniny	m3	18,612	10,125	188,447	0,000
7		Kamemvo razene nrUDE /1-10 D	t	10,748	1,779	19,121	10,748
4		Vodorovné konštrukcie				162,601	11,730
8	451573111	Bezopisné, so zariadením, v orenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	6,204	26,209	162,601	11,730
8		Rúrové vedenie				1607181	5974
9	871313121	Mon. az potruha z xaneuzacnvcn rur z tvrdeno t-VL.; tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	37,600	0,714	26,846	0,000
10		rvc rura 10UX4,1lom "IVU Kanalizacia 000035	ks	8,219	27,672	227,436	0,086
11	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie O 150	m	37,600	1,191	44,782	0,000
12	894421111	Zariadenie šacht prefabnkovaných ao 4t	ks	3,000	32,427	97,281	0,010
13	5922471030	SW Umwelttechnik Sachtové dno skinetkou - AA/100110019 DN 100, priebežné koncové, obj.č.00500060	ks	3,000	211,514	634,542	3,981
14	5922470180	III- swuz Detonova prenodova 1 tj** luOU/O<5-S s poplastovanou stupačkou	ks	3,000	67,282	201,846	1,560
15	899103111	usaaenle pOKIOpU nanovenovo a ocerovenv vrátane ramu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	3,000	18,817	56,451	0,019
16		Ompler Kanalovy UIV OUV	ks	3,000	105,999	317,997	0,318
99		Presun hmôt HSV				243,748	0,000
17	998276101	resun mo pre rurove ve eme ene z rur z pas ., mo alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	28,452	8,567	243,748	0,000
		Celkom				2811,422	



ROZPOČET

Stavba: Bytový dom Žirany - inžinierske siete
Objekt: Areálová dažďová kanalizácia

JKSO:
EČO:
Spracoval:
Dátum: 19.2.2015

Objednávateľ: Obec .tirany
Zhotoviteľ: VODOHOSPOOÁRSKE STAVBY,a.s.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				8131,608	60,138
1		Zemné práce				1 708281	22440
1	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	142,478	6,089	867,549	0,000
2	132201209	Pri pľatok k cenám za lepiivosť pri híbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	142,478	0,602	85,772	0,000
3	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	26,553	0,986	26,181	0,000
4	171101105	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m3	26,553	2,596	68,932	0,000
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	90,668	2,498	226,489	0,000
6	175101101	fObsyp potrubia sypannou z vhodných hornfn 1 az 4 DeZ prehodenia sypaniny	m3	38,858	10,125	393,437	0,000
7		I Kemetúvo razené hrubé 8-16 b	I	22,440	1,779	39,921	22,440
3		Zvislé a kompletné konštrukcie				1 813793	0144
8	386991115	I Mcntaz oonccvece ropnyen ietox.prastoveno. s pnetoxom b Vs	ks	1,000	36,317	36,317	0,000
9	5923010864	I/OdlučovaC ROON tčCŇ ropnyeh lalok koaleseeneny UKL z polyetylénu, prietok 6 Vs, s automat. uzáverom, kal. nádržou, poklopom,obj.č.EH0506C	ks	1,000	1 777,476	1 777,476	0,144
4		Vodorovné konštrukcie				339,485	24,491
10	451573111	oz op paru e.eto ya ro neo Je y,vo orenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	12,953	26,209	339,485	24,491
8		Rúrové vedenie				3754 847	13063
11	871313121	I Montaz potrubia z kanalizacnych rur z tvrdého PVC tesn. qurncvým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	78,500	0,714	56,049	0,001
12		' PVC; rura 160'4, 110m "N" kanalizacla	IKS	17,160	27,672	474,852	0,179
13	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie O 150	m	78,500	1,191	93,494	0,000
14	894421111	[Zriadenie šachiet prefabrikovanych do 4t	ks	5,000	32,427	162,135	0,017
15	5922471030	SW Umwe/ttechnik Šachtové dno s kinetkou . AAI 1001100/9 DN 100. priebežné koncové, obj.č.OO500060	ks	5,000	211,514	1057,570	6,635
16	5922470180	1"c:HNO TIP Skruz belonová preehodova "" 1 000SZS-S s pop/astovanou stupačkou	ks	5,000	67,282	336,410	2,600
17	895941111	ILnaaeme xene izacneno vpustu uncнено z oetonovycn dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	3,000	44,889	134,667	1,023
18	5922360060	Uličná vpust' betónová, dno zo spodnou výpusťou TSV 50r;. 1000 TECHNO TIP	ks	3,030	64,605	195,753	0,909
19	5922360020	Uličná vpust' betónová, stredová časť-driek TSV 14-50 TECHNO TIP	ks	3,030	51,384	155,694	0,667
20	5922360040	I/Uličná vpust'betonová, vrchna časť-prstenec 1u cm miv 0-66 TECHNO TIP	ks	3,030	13,221	40,060	0,182
21	899103111	Iusaaente poxiopu la moveno a oceroveno vrátane ramu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	5,000	18,817	94,085	0,032
22	o , ov	IKomple1 kanálový DN 600	s	5,000	105,999	529,995	0,530
23	899203111	[Osadenie liatinovej mreze vrátane ramu a kosa na berme hmotnosti jednotlivo nad 100 do 150 kg	ks	3,000	22,299	66,897	0,025
24		Komple1 kanalovy 000.550 mm	KS	3,000	119,062	357,186	0,264



№.C	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

9	Presun hmôt HSV					515,202	0,00
25	998276101	resun m pre rurov ve eme ene z rur z p as ., mo alebo sklolamin. u otvorenom výkope	t	60,138	8,567	515.202	0.00
Celkom						8131.608	

ROZPOČET

Stavba: Bytový dom Žirany· inžinierske siete Objekt:
NN pripojka a areálové osvetlenie

Objednávateľ: Obec Žirany
Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY,a.s.

JKSO:
EČO:
Spracoval;
Dátum: 19.2.2015

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
M		Práce a dodávky M				4947,492	0,000
21-m		Elektromontáže				4947492	0000
1		Elektromerov' rozvádzač RE (pocta výkresu E) vrátane zapojenia	ks	1,000	963,600	963,600	0,000
2		Kábel NA VY -J 4x150mm2	m	70,000	7,018	491,260	0,000
3		Trávové semeno	kg	1,000	15,400	15,400	0,000
4		Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia,v prentadnom teréne vedenie NN	m	70,000	0,330	23,100	0,000
5		Hĺbenie káblovej ryhy 30 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	70,000	7,150	500,500	0,000
6		Rekonštr. káblového lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím tehľami v smere kábla šírka 30 cm	m3	3,000	17,479	52,437	0,000
7		Chránička FXKVR DNII0	m	6,000	3,245	19,470	0,000
8		Ochrana krycia dosia UNIVOLT 150x1000 hr. 5mm	ks	70,000	2,464	172,480	0,000
9		Fólia červená-blesk, šírka 300mm, balenie 250m	ks	70,000	1,067	74,690	0,000
10		Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	70,000	3,080	215,600	0,000
11		Kábel CYKY-J 5xI0	m	130,000	4,466	580,580	0,000
12		Stožiar rúrový zinkovaný výšky 6 m ST 260/76	ks	3,000	309,100	927,300	0,000
13		Stožiarová svorkovnica GR, 2x10A, IP44	ks	3,000	33,660	100,980	0,000
14		Cestné svetidlo zo zliatiny hliníka, s plochým sklom, IP 66, pre sodíkovú (halogenidovú) vysokotlakovú výbojku HST SO/70 W. na vyložníkJdriek stožiara ?=6D/76mm, zabezpečených Ded/kim v hornej polrovine priestoruhornej potrovine priestoru.	ks	3,000	86,680	260,040	0,000
15		Uzem drát - gulatory 1 D	m	130,000	2,827	367,510	0,000
16		Vysokotlaková halogenídova výbojka 150 W, 14500 lm, 12 000 hod.číra, E40, 3000 K, keramický horák	ks	3,000	21,758	65,274	0,000
17		Poistka na svetidlo pre vzdušné vedenie typu 66770 (Poistkový spodok D0I1xI0A, E14)	ks	3,000	25,960	77,880	0,000
18		Univerzálna nosná svorka, typ: 5034. Rozsah uchytenia izolovaných vodičov (mm2): 2x16 až 4x120	ks	4,000	8,470	33,880	0,000
19		HH - svorka ::) •..• u1	ks	3,000	1,837	5,511	0,000
Celkom						4947,492	



(,

/1

1

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Bytový dom Žirany, spevnené plochy

Dátum: 19.2.2015

Kód: Obec Žirany

Projektant:

Spracoval:

Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
------------	---------	-----	-----	-----	----

Zákazka		Cena bez DPH	DPH						
bdžiranyK	Bytový dom Žirany, spevnené plochy	28999,18	5799,84	34 799,01	0,00	28999,18	0,00	0,00	0,00
01	Areálov. komun. Učle • Spevnené plochy	28 m,18	5799,84	34 799,01	0,00	28999,18	0,00	0,00	0,00
	&!!!!2m	.H..m.!!	IIIW	iIIW1	~	IDW!	i.m!	i.m!	i.m!

SK

St'a"" • z'



ROZPOČET

Stavba: Bytový dom Žirany - spevnené plochy
Objekt: Areálové komunikácie a spevnené plochy

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 19.2.2015

Objednávateľ: Obec tirany
zhotovner: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, S.S.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				27979,426	1256,570
1	Zemne práce					2954000	0000
1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3. nad 100 do 1000 m3	m3	436,040	2,243	978,038	0,000
2	122201109	Odkopávka prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	436,040	0,649	282,990	0,000
3	162301132	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny Ir.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	436,040	2,259	985,014	0,000
4	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nezhutnených	m3	436,040	0,904	394,180	0,000
5	1811U11u2	Urovnávanie v zariadení v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	802,500	0,391	313,778	0,000
2	Zakladanie					552562	20182
6	212532111	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32mm	m3	12,033	34,811	418,881	19,614
7	212755114	Trativod z drenážnych rurok bez lozka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	57,300	2,333	133,681	0,568
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					833480	0205
8	336171111	Osadenie sponu oceroveno pletivom do výšky 2.00m so zaliatím cement. maltou	ks	20,000	3,752	75,040	0,085
9	3133105800	Profil z pozinkovanej ocele do 1, BOM	ks	20,000	37,922	758,440	0,120
4	Vodorovné konštrukcie					1 811,243	129,941
10	451577777	Podklad z kameniva hrubého drveného ver. 32-63mm (vibr. štrk) po zhutnení 300 mm	m2	525,500	2,016	1 059,408	376,489
11	564782111	Podklad z štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 230 mm	m2	525,500	1,148	603,274	223,506
12	564871111	Podklad z štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 250 mm	m2	277,000	1,240	343,480	127,880
13	596911112	Ukladanie zernkovej dlažby na cement pre peších nad 20 m2	m2	277,000	8,336	2309,626	31,024
14	1596911212	Ukladanie zernkovej dlažby na cement pre peších nad 20 m2	m2	277,000	5,661	1568,097	38,226
15	1596911212	Ukladanie zernkovej dlažby na cement pre peších nad 20 m2	m2	525,500	8,338	4381,619	58,856
16	1596911212	Ukladanie zernkovej dlažby na cement pre peších nad 20 m2	m2	525,500	6,575	3455,163	96,692
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					7421 387	153569
17	914001111	Osadenie a montáž cestnej značky dopravnej značky na stĺpik, stĺpik, konzolu alebo objekt	ks	8,000	14,211	113,688	1,815
18	4044745046	Dopravná značka parkovisko - parkovacie miesta s pozdĺžnym státím, Zn I Reflexnosť - Trieda 1, 750/1000 mm kad IP13c	ks	1,000	92,418	92,418	0,005
19	4044745061	Dopravná značka parkovisko - parkovacie miesta s vyhradeným státím, Zn I Reflexnosť - Trieda 1, 750/1000 mm kad IP16	ks	2,000	92,418	184,836	0,010
20	4044745037	Dopravná značka parkovisko, Zn I Reflexnosť - Trieda 1, 750/1000 mm kad IP12	ks	2,000	92,418	184,836	0,010

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
I	2	3	4	5	6	7	8
22	4044763002	Dopravná značka daj prednosť v jazde!, Zn / Reflexnosť- Trieda 3, 900 mm kad Pl	ks	1,000	163,034	163,034	0,002
23	4044745002	Dopravná značka hlavná cesta. Zn / Reflexnosť - Trieda 1, 7501750 mm kad P8	ks	2,000	74,794	149,588	0,007
24	4044777000	[St/pik en, roD mm / 1 bm	ks	18,000	9,683	174,294	0,025
25	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	27,500	13,757	378,318	0,018
26	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	27,500	1,349	37.098	0,000
27	916561111	I Osadenie záhon. obrubníka betón.. do lôžka z bet. pros. tr. G 10/12,5 s bočnou oporou	m	143,500	4,425	634,988	14,057
28	15921745100	I Obrubník betónový zanonovy	s	144,935	1,728	250,448	3,189
29	917762111	[Osaceme cnccmk. oDruDnIKaoetOnOveno S oporou z fiéfčnu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	296,400	7,810	2314,884	48,618
30	109<1/4>"UU	[VDruDm. ""ronovy A 27f5	/ks	299,364	4,220	1263,316	24,248
31	918101111	I LOZKO poo ODrUD .. kraJoíky alebo ccruoy zOlazob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	27,970	52,901	1 479,641	61,564
99	Presun hmôt HSV					686,087	0,000
32	998223011	resun m pre pozemnú omuť s om z eným				696,087	0,000
PSV						1 019,751	0,121
Konitrukcie doplnkové kovové						1 019751	0121
767	[Montáž zábradlia rovneno z rúrok do munva, s nmotnosrou metra zábradlia nad 45 kg						
33	767161140		m	7,780	6,354	49,434	0,000
34		1)cerove Z8DraOlle na opornom mure	m	7,780	72,404	563,303	0,049
35	rDr" II rzu	IMonta. oplotenia strcjoventc pletiva. s vySKOU ao , ,o m	m	52,200	3,153	164,587	0,000
36	3133101900	Rt: I IL' pier/vo I(OLL ~KU (zeleny~ POPlasrovan~ na pozinkovanej oceli; veľkosť oka/priemer drôtulvý~ka rUdJžka 5012,20/1,25/25	ks	3,000	77,777	233,331	0,071
37	998767201	resun hmôt pre kovové stavebne doplnkové ecnsmxce v objektoch výšky do 6 m	%	10,107	0,900	9,096	0,000
Celkom						28999,177	1256,690